לאחר פטירת האם עברה הנחלה לבעלות האישה על פי צוואת האם. האם בצוואתה הורישה זכויות לאישה ולילדיה ולא הורישה דבר לבעל. לא

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

הוצגה בפני בית הדין ראייה כלשהי שלפיה הוגדר הבעל כ'בן ממשיך' או שניתנו לו זכויות כלשהן בנחלה זו.

סעיף 5 לחוק יחסי ממון בין בני זוג, תשל"ג – 1973 עוסק באיזון משאבים וקובע:

"(א) עם התרת הנישואין או עם פקיעת הנישואין עקב מותו של בן זוג (בחוק זה – פקיעת הנישואין) זכאי כל אחד מבני הזוג למחצית שווים של כלל נכסי בני הזוג, למעט –

(1) נכסים שהיו להם ערב הנישואין או שקיבלו במתנה או בירושה בתקופת הנישואין [...]"

משכך הבעל אינו זכאי לזכויות שקיבלה האישה מאמה בירושה.